
lmpuestos

Contr¡buciones de r .,tjoras

Derechos

Productos

Productos de tipc .orriente

Productos de cap rll

Productos no con rendidos en las fracciones de la Ley de lngresos cau

Aprovechamientos

Aprovechamiento de tipo corriente

Aprovecham¡ento decap¡tal

Aprovechamiento no comprend¡dos en las fracc¡ones de la Ley de lngr

Part¡cipaciones y At tlaciones

Transferencias, AsiS eciones, Subs¡dios y Otras Ayudas

lngregos de Organisn rs y Empresas

Cuotas y Aportacion r de seguridad social

lngresos por ventas :: bienes y serv¡c¡os

Transferencias, AsiE rciones, Subsidios y Otras Ayudas

lngresos Derivados dr l:¡nanc¡amientos

lngresosder¡vados( : Financ¡amientos

MUNICIPIO DE MADEM
Estado Analítico de lngresos

Del 1 de enero de 2018 al 31 de mazo de 2018

0.00

5,412,244.71

0.00

1,E17,523.20

'109,924.59

1 09,924.59

0.00

0.00

126,374.00

126,374.00

0.00

0.00

148,841,014.00

Fecha: viernes, 20 de abril de 20i8

Hora de lmpresión: 08:41 p.m

0.00 156,307,080.50 31,027,500.80 o.oo _125,279,57s.70

0.00 5,412,244.71 3,663,790.09 3,663,790.09 _1,748,4s4.62

0.00 0.00 0.oo o.oo o.oo

0.00 1,817,523.20 407,046.66 407,045.66 -1 ,410,476.54

0.00 109,924.59 37,431.36 37,431.36 -72,49s.23

0.00 '109,924.59 37,431.36 37,431.36 _72,4s3.23

0.00 0.00 0.00 o.o0 0.oo

0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00

0,00 126,374.00 151,545.98 151,545.98 25,171.98

0.00 126,374.00 151,545.98 151,545.98 25,171.98

0.00 0.00 0.oo 0.oo o.oo

0.00 0,00 0.00 o.oo 0.oo

0,00'148,841,014.00 26,767,686.71 26,767,686.71 -122,073,327.29

0.00 0.00 0.00 0,00 o_oo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 o,oo

0.00 0.00 0.00 0.00 o.0o

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0,00.

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

W;;
ü{n§EiH l]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL 1s6,307,080.50 0.00 {56,307,080.50 31,027,500.80 31,027,500.80

Ingresos excedentes lzs.zzg,szg,to

üJo,

Fuente: SllG

l,e lngresos por Fuente de Financiamiento

lngreso

Estimado nu¡Filc9t9ltE¡
rPa¡{r ra¡ianac Modificado Devengado

,l
2 3=(1+2) 4 5 6=(5.1)

lngresos del Gobiern
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